FRESATRICE ITAMA FBF 70 CNC

TIPOLOGIA

STATO

COSTRUTTORE

MODELLO

CNC

ANNO DI COSTRUZIONE
DIMENSIONE TAVOLA
CORSA LONGITUDINALE ASSE X
CORSA TRASVERSALE ASSE Y
CORSA VERTICALE ASSE Z
AVANZAMENTO LAVORO
AVANZAMENTO RAPIDO
MANDRINO

ATTACCO MANDRINO
VELOCITA’ DI ROTAZIONE
POTENZA MOTORE

PESO

DOTAZIONE

Le immagini e le specifiche tecniche sono fornite al solo scopo illustrativo

Fresatrice

Usato

ITAMA

FBF 70 CNC
ANILAM 5000 M
2007

1520x305 mm
1000 mm

500 mm

600 mm

3500 (X-Y) / 2000 (2)

ISO 40

Variabile 55 —3.650
5 HP

2600 kg

Manuali d’istruzioni
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