FRESATRICE ITAMA FBF 70 CNC



TIPOLOGIA	Fresatrice
STATO	Usato
COSTRUTTORE	ITAMA
MODELLO	FBF 70 CNC
CNC	ANILAM 5000 M
ANNO DI COSTRUZIONE	2007
DIMENSIONE TAVOLA	1520x305 mm
CORSA LONGITUDINALE ASSE X	1000 mm
CORSA TRASVERSALE ASSE Y	500 mm
CORSA VERTICALE ASSE Z	600 mm
AVANZAMENTO LAVORO	3500 (X-Y) / 2000 (Z)
AVANZAMENTO RAPIDO	-
MANDRINO	
ATTACCO MANDRINO	ISO 40
VELOCITA' DI ROTAZIONE	Variabile 55 – 3.650
POTENZA MOTORE	5 HP
PESO	2600 kg
DOTAZIONE	Manuali d'istruzioni

Le immagini e le specifiche tecniche sono fornite al solo scopo illustrativo





Le immagini e le specifiche tecniche sono fornite al solo scopo illustrativo